
平成25年度平成25年度平成25年度平成25年度

入札年月日 ：平成25年8月30日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：栗林排水路改修工事

工 事 場 所：栗林

工　    期 ：平成25年10月31日

発注課（担当課）：産業建設部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 長門運輸有限会社東御支店 2,480,000 ◯

2 株式会社荒井設備 2,580,000

3 山岸建設工業株式会社 2,550,000

4 田中土建 2,530,000

5 有限会社和興開発 2,500,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

（単位：円　※金額は税抜きです。）

2,593,800 ―

工 事 概 要：自由勾配側溝L=62.0ｍ、横断用自由勾配側溝L=8.0ｍ



平成25年度平成25年度平成25年度平成25年度

入札年月日 ：平成25年8月30日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：小規模土木事業 西入水路改修（第5期）工事

工 事 場 所：西入

工　    期 ：平成25年10月31日

発注課（担当課）：産業建設部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 長門運輸有限会社東御支店 2,530,000

2 株式会社荒井設備 2,520,000

3 山岸建設工業株式会社 2,480,000 ◯

4 田中土建 2,540,000

5 有限会社和興開発 2,520,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：防音U字型側溝300型　L=74ｍ

（単位：円　※金額は税抜きです。）

2,593,800 ―



平成25年度平成25年度平成25年度平成25年度

入札年月日 ：平成25年8月30日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：農業集落排水事業 下水道管渠布設（勘六山）工事

工 事 場 所：下八重原

工　    期 ：平成25年10月10日

発注課（担当課）：上下水道局上下水道課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 竹内工業株式会社 2,140,000

2 株式会社八光建設 2,150,000

3 株式会社ＡＢＣ建設 2,145,000

4 株式会社鳴沢工務店 2,130,000

5 有限会社ジーエスエス 2,100,000 ◯

6 株式会社保科組 2,170,000

7 株式会社岡田組 2,190,000

8 水科設備 2,180,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：下水道管渠布設 VUφ150㎜ L=38.7m、小口径MH　3箇所、公共桝　1箇所

（単位：円　※金額は税抜きです。）

2,128,500 ―



平成25年度平成25年度平成25年度平成25年度

入札年月日 ：平成25年8月30日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：平成25年度合併特例交付金 集落間防犯灯修繕工事第１工区

工 事 場 所：東御市内（田中地区・祢津地区・和地区）

工　    期 ：平成26年１月31日

発注課（担当課）：市民生活部市民課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 千曲電業株式会社東御営業所 7,900,000

2 丸子小諸電気株式会社東御営業所 8,070,000

3 信州電機株式会社東御営業所 7,750,000

4 東御電気株式会社 8,100,000

5 渡辺電業株式会社 7,700,000 ◯

6 株式会社岡田組 8,200,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：１灯式防犯灯427箇所、２灯式防犯灯23箇所　ＬＥＤ防犯灯への更新

（単位：円　※金額は税抜きです。）

7,880,000 ―



平成25年度平成25年度平成25年度平成25年度

入札年月日 ：平成25年8月30日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：平成25年度合併特例交付金 集落間防犯灯修繕工事第２工区

工 事 場 所：東御市内（滋野地区・北御牧地区）

工　    期 ：平成26年１月31日

発注課（担当課）：市民生活部市民課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 千曲電業株式会社東御営業所 5,550,000

2 丸子小諸電気株式会社東御営業所 5,650,000

3 信州電機株式会社東御営業所 5,500,000 ◯

4 東御電気株式会社 5,650,000

5 渡辺電業株式会社 5,530,000

6 株式会社岡田組 5,700,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：１灯式防犯灯196箇所、２灯式防犯灯84箇所　ＬＥＤ防犯灯への更新

（単位：円　※金額は税抜きです。）

5,650,000 ―


